
令和2年５月吉日

保護者各位

宮古島市立狩俣中学校

校 長 平良 満洋

（公印省略）

入 学 式 の ご 案 内

青葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。また、平素より本校教育に対するご理解とご協力に対

し、心より感謝申し上げます。

さて、令和２年度第７３回入学式を下記日程のとおり挙行致します。

つきましては、公私ともに多忙のこととは存じますが、ご臨席頂きま

して希望に胸ふくらむ新入生の前途を祝福し、激励して下さいますよう

ご案内申し上げます。

尚、「新型コロナウイルス感染症の拡大防止」の観点から、入学式の

参加者を、生徒及び新入生保護者のみとすることと決定いたしましたの

で、ご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 期 日 令和2年 ５月１８日（月）

２ 時 間 受 付 午前9時４５分

開 式 午前10時

＊ ９時５０分までにご着席くださいますようお願い致します。

３ 場 所 本 校 体 育 館

４ マスク着用でよろしくお願い致します。



5月 18日（月）の日程について

08:00 ～ ･････････ 朝の清掃活動（体育館周辺）
08:30 ～ 08:40 ･････････ 体育館（日程説明：教務）
08:40 ～ ･････････ 諸準備
09:00 ～ 09:30 ･････････ 始業式
09:30 ～ 09：45 ・・・・・・・・・ 諸準備
09:45 ～ 10:00 ･････････ 入学式受付
10:00 ～ 1０:４0 ･････････ 入学式
1０:４0 ～ 11:０0 ･････････ 写真撮影(１年→２年→３年)

※１年生は保護者も一緒に
11:１ 0 ～ 1１:４0 ･････････ 全学年学級活動(学級開き,諸連絡等)

(終了後１年生は、保護者と一緒に下校)

※１２：００までには、完全下校 下校時間は、時差を設けること。
（２年→１年→３年）

生徒の皆さんへ

① 新入生は、9時 45分までに、体育館玄関前に夏制服で集合してください。
② 5 月 19 日（火）より給食がスタートしますので、新入生も含め、生徒の
皆さんは、新しい「はみがきセット」を用意してください。


